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Transfusionsmedicinsk information 
FVM Klinisk ledning har beslutat att presentation av transfusionsmedicinsk information ska ske 

genom uthopp från Millennium till det system som används idag, ProSang/InterInfo. FVM klinisk 

ledning har också beslutat att en fortsatt utvärdering av Millenniums funktionalitet ska göras för att 

kunna ta ställning till om en samtidig övergång till Millenium kan ske efter införande-etapp 3. Det 

bygger i så fall på att funktionaliteten i Millennium utvecklas. 

Sammanfattning 
En samlad patientinformation är en förutsättning för patientsäkerhet inom transfusionsmedicin. 

Dagens webblösning i VGR är det regionala blodsystemet ProSang inklusive modulen InterInfo, 

som sedan många år används för att presentera transfusionsmedicinsk information. Modulen är 

multifunktionell och innehåller bland annat information om aktuellt transfusionsstatus såsom 

blodgrupp, immunologiskt status, transfusionshistorik, anmälda transfusionskomplikationer, 

möjlighet till blodkomponentbeställning, id-kontroll före transfusion och återrapportering av givna 

blodkomponenter. InterInfo används allmänt inom VGR och har stor spridning i Norden.  

I avtalet med Cerner finns möjligheten att köpa till funktionalitet för transfusionsmedicin, något 

som inte ingår i huvudavtalet. I Cerners Millennium används komponenten Bridge för 

transfusionsmedicinsk information. Vid presentation av Bridge har representanter från FVM-

programmet identifierat ett antal systemfunktioner som kräver utveckling för att fungera i en svensk 

kontext. Bridge har idag inte all nödvändig funktionalitet för att kunna ersätta InterInfo.  

Ett parallellt införande av Bridge, med successiv utfasning av InterInfo, skulle medföra att VGR får  

dubbla system under ett antal år utan full funktionalitet, vilket medför risk för patientsäkerhet, 

kvalitetsförsämringar och extra arbete för vårdpersonalen. FVM Klinisk ledning har därför beslutat 

att nuvarande regionala system för transfusionsmedicinsk information ska integreras med 

Millennium. Fortsatt utredning och utveckling av funktioner i Millennium genomförs med ett 

ställningstagande om att eventuellt införa transfusionsmedicinsk information i Millennium efter 

etapp 3. 

Design av Millennium 
Under 2020-2021 pågår designarbetet av Millennium. Ett stort antal arbetsflöden och funktioner ska 

sättas upp i systemet för att passa vården i Västra Götalandsregionen och andra vårdgivare som 

ansluts till Millennium som en del av framtidens vårdinformationsmiljö, FVM. Målet är 

regiongemensamma kliniska och administrativa processer, ett enhetligt begreppssystem och 

strukturerad information. I programmet FVM görs arbetet i olika arbetsströmmar som leds av 

processledare från VGR.  
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FVM Klinisk ledning   

FVM Klinisk ledning ansvarar för att Millennium anpassas i enlighet med nationella och regionala 

riktlinjer för processer i vården, och att systemet blir ett effektivt stöd i den dagliga verksamheten. 

Särskilt viktiga designbeslut eskaleras från arbetsströmmarna till FVM Klinisk ledning. Det gäller 

främst övergripande strategiska beslut eller beslut som på annat sätt är principiellt viktiga. Gruppen 

utses av Koncernledning hälso- och sjukvård. 

Fortsatt arbete inför övergången till nytt arbetssätt 
Arbetet med att designa processerna i Millennium har pågått under i stort sett hela 2020 och 

kommer att pågå en bit in på 2021. Ytterligare information kommer att förmedlas löpande genom 

etablerade forum och det kommer också att skapas utrymme för frågor och dialog. 

Utbildning för berörda medarbetare 
Alla som berörs kommer att få utbildning om de nya arbetssätten, anpassad till olika 

yrkeskategorier och roller. Utbildningen tas fram i samarbete med utbildningsprojektet inom 

programmet FVM och andra relevanta parter. 

 

Mer information 

Beslutsunderlaget kommer inom kort att publiceras på VGR:s intranät Insidan:  

insidan.vgregion.se/beslutfvm 

FVM-sidor på VGR:s intranät Insidan: insidan.vgregion.se/fvm 

Externa webbsidor om FVM: vgregion.se/fvm 

 

Kontakt 
Funktionsbrevlåda för programmet FVM: fvm@vgregion.se  

 

Mottagargrupper av dokumentet 
Programledning FVM 

Projektledare, program FVM 

Processledarna i projekt Standardisering och kliniskt innehåll, program FVM 

Implementeringsgruppen, program FVM 

Funktionsbrevlådor för Västra Götalandsregionens hälso- och sjukvårdsförvaltningar som ingår i 

program FVM (Exklusive Regionhälsan)

FVM Privata vårdgivare  

FVM Västkom  

https://insidan.vgregion.se/beslutfvm
https://insidan.vgregion.se/fvm
http://vgregion.se/fvm
mailto:fvm@vgregion.se
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